Deverão ser incluídas nos valores das tarifas todas as despesas com salários, encargos sociais, fiscais e 
comerciais, bem como quaisquer outras relativas aos serviços de telefonia, contendo todos os impostos e as 
taxas.
5.7. Serão desclassificadas as propostas que apresentarem preços acima do limite anual máximo 
para contratação de R$ 43.100,00 (quarenta e três mil e cem reais)

VI - DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS
6.1. No julgamento e a análise das propostas, será verificada, preliminarmente, a conformidade das propostas 
apresentadas  com  os  requisitos  estabelecidos  neste  edital,  devendo  ser  desclassificadas  para  a  etapa